

Oktoberfest

ÖREBRO



För tredje året i rad arrangerar vi Oktoberfest på Conventum Arena med underhållning av Tyrolerband och DJ, god mat och dryck, femkamp & gaming! Perfekt after work-aktivitet för vännerna eller kollegorna! Öppet 17:00-00:00. Åldersgräns 18 år.

Underhållning

För underhållningen står precis som förra året landets bästa oktoberfestband Helmut & Heinz med. De är bandet som får igång publiken och hjälper till att skapa en oförglömlig Oktoberfest. Deras allsång, tyska schlagers, publikspej, bayerska snapsvisor, joddel, dans och äkta tyrolermusik mit Schwung skapar en fantastisk stämning! När Helmut & Heinz tar paus så har vi en DJ på plats som spelar hits för alla smaker.

Dryck

Våra barer har öppet hela kvällen med ett brett utbud kalla drycker. Fatölen serveras självklart i en klassisk ölsejdel!

Mat

På plats kan du njuta av en klassisk Wurst-tallrik med Käsewurst, Bratwurst, Currywurst, tysk potatissallad med örter och senap, senapspicklade grönsaker och friterad lök. Mums! Finns en stor tallrik och mindre tallrik.

Femkamp & gaming

På arenan finns aktiviteter som till exempel Mekaniska tjuren, Starke man, Släggan, Boxboll, Elektronisk Dar, Nattduellen med mera! Här kan du utmana dina vänner eller kollegor på femkamp (pris 100 kr).

Företagspaket

Ta med kollegorna på Oktoberfest! Välj mellan paketen VIP ALL INCLUSIVE eller GULDPAKET ALL INCLUSIVE.

VIP ALL INCLUSIVE

I paketet ingår entré, garderob, sittplatser vid våra bästa bord, stor wursttallrik med 400 gram wurst, serveras med potatissallad, senapspicklade grönsaker och friterad lök, 1st Oktoberfestöl serverad i sejdel, femkamp och varsin Tyrolerhatt!

Pris 775 kr ex moms / 930 kr ink moms

boka på www.tickster.com eller maila noje@conventum.se

GULDPAKET ALL INCLUSIVE

I paketet ingår entré, garderob, sittplatser vid våra näst bästa bord, wursttallrik med 200 gram wurst, serveras med potatissallad, senapspicklade grönsaker och friterad lök, 1st Oktoberfestöl serverad i sejdel, femkamp och varsin Tyrolerhatt!

Pris 575 kr ex moms / 700 kr ink moms

boka på www.tickster.com eller e-posta noje@conventum.se

Varmt välkomna till Örebro Oktoberfest 2024

 CONVENTUM ARENA

INFO OCH BILJETTER: www.conventum.se / www.tickster.com